
پویانمایی  ــش  ــای آس ویــشــکــا 
ویژه  را  »سیندرلا«  کلاسیک 
توضیح دار  نابینا،  مخاطبان 
کــرده اســت. این پویانمایی به 
کــودک  جهانی  روز  مناسبت 
منتشر خواهد شد و به زودی از طریق سایت سوینا 

در دسترس خواهد بود.

سینما و تلویزیون 6

گلاب آدینه قصد دارد پس از 
سه سال دوری از صحنه تئاتر، 
ــده نمایش  ــن ــرداد ســـال آی ــ خ
»بــانــوی محبوب مــن« را روی 
ــلاب آدیــنــه از  صحنه بــبــرد. گ

مردادماه مشغول تمرین این نمایش موزیکال 
بوده است.

فرزاد حسنی فردا ساعت 15 با 
تله تئاتر »پرواز از فراز تیر چراغ 
ــی هنری  ــردان ــارگ بـــرق« بــه ک
برنامه  در  اجاقی،  محمدرضا 
»نمایشخانه« شبکه چهار دیده 

می شود. این برنامه هر هفته یک تئاتر تلویزیونی 
را روی آنتن می برد.

علی انــصــاریــان اجـــرای سری 
ستاره«  »پنج  مسابقه  جدید 
ــت.  ــه اسـ ــت ــرف را بــرعــهــده گ
قنبری  محمد  توضیح  طبق 
علت  مــســابــقــه،  تهیه کننده 

انتخاب او ایجاد فضای شاد و ارتباط صمیمی با 
شرکت کنندگان مسابقه بوده است.

چهره ها و خبر ها

ــادی ایــن روزهــا  همایون ارشـ
دوم  فصل  در  بـــازی  مشغول 
سریال »جلال« اثر حسن نجفی 
است. این سریال در ادامه فصل 
اول در حال ساخت است و قصه 
آن از سال 1338 آغاز می شود و تا انقلاب و جنگ 

تحمیلی ادامه دارد.

جمع  بــه  شاهرخ شاهی  نیما 
ــران فیلم »اتــومــیــبــل«  ــگ ــازی ب
ــری رامــشــه  ــی ســاخــتــه عــلــی م
اضافه شده. آزیتا ترکاشوند و 
بازیگران  نیز  غفارمنش  امیر 
جدید فیلم هستند. شاهرخ شاهی اکنون »سلفی 

با دموکراسی« را آماده اکران دارد.

نازنین بیاتی این روزها در حال 
بازی در فیلم »زمستان بود« به 
کارگردانی وحید پرشاد است. 
الهام کردا دیگر بازیگر اصلی 
این فیلم است و رضا کیانیان نیز 
حضور افتخاری در آن داشته. این اولین ساخته 

وحید پرشاد محسوب می شود.

امیر آقایی هفته آینده با مستند 
»بوی خون« اثر وحید سعیدی 
ــه نــمــایــش خــانــگــی مــی آیــد.  ب
ایــن مستند که در فیلیمو  در 
منتشر می شود، با چهره های 

سیاسی و بازیگران سریال دربــاره »آقازادگی« 
گفت وگوهایی انجام شده است.

سینمای جهان

تلویزیون

پنج شنبه 29   آبان  1399
3  ربیع الثانی 1442.شماره 2052۷

»سیم آخر« ایرانیزه در تلویزیون

از  ــر«  آخ »سیم  تلویزیونی  برنامه  تهیه کننده 
چگونگی تولید این برنامه با اجرای رضا رشیدپور 

و سختی های آن گفت.
باشگاه  بــا  گفت وگو  در  رضائیان  محمدرضا 
خبرنگاران جوان دربــاره تیم پشت صحنه این 
مسابقه تلویزیونی گفت: »تیم پشت صحنه برنامه 
از مدیر فیلم برداری تا کارگردان تلویزیونی، مدیر 
هنری و حتی طراح صحنه و دیگر عوامل فنی از با 
تجربه های برنامه سازی هستند. این تیم جمع 
شده اند تا برنامه ای جذاب، مفرح و در عین حال 
آگاهی بخش را به تولید برسانند.« وی با اشاره به 
این که در هر بخش برنامه از باسابقه های تلویزیون 
بهره گرفته شده است، اظهار کرد: »»سیم آخر« 
هنوز در ابتدای راه است، اما دورنمای ما برای 
آن صرفاً یک مسابقه سرگرمی ساز نیست و این 
مسابقه هم به یاری پروردگار به یکی از برنامه های 
شاخص در میان مسابقه های تلویزیونی تبدیل 
خواهد شد.« بعد از موفقیت در ایرانیزه کردن 
»عصر جدید« حالا عوامل »سیم آخر« نیز به این 
سمت روی آوردند.  »سیم آخر« برگرفته از یکی 
از پربیننده ترین مسابقه هایی است که در دنیا 
در حال برگزاری است و در بیش از ۲۰ کشور 
در رنکینگ موفق ترین برنامه ها قرار دارد. حالا 
عوامل سیم آخر ساختار این مسابقه را پیاده کرده 
اند و باید دید این تیم چگونه می تواند برگ برنده 

تلویزیون در شب های آخر هفته پاییزی باشد.

تله تئاترها به آنتن شبکه 4 
بازگشتند

شبکه چهار سیما به صــورت هفتگی جمعه ها 
ساعت 15 یک تله تئاتر منتخب را روانــه آنتن 

می کند.
به گزارش روابط عمومی شبکه چهار سیما، واحد 
تامین برنامه شبکه چهار سیما به صورت هفتگی 
جمعه ها ساعت 15 یک تله تئاتر منتخب از آثار 
قدیمی شبکه چهار را در قالب برنامه »نمایشخانه« 
بازپخش می کند. تئاتر تلویزیونی »پرواز از فراز تیر 
چراغ برق« به تهیه کنندگی سید رامین موسوی 
ملکی و با کارگردانی هنری محمدرضا اجاقی 
»نمایشخانه«  در   15 ساعت  ــان  آب  3۰ جمعه 
پخش خواهد شد. این نمایش تلویزیونی ماجرای 
ــرای جلب نظر  جوانی را روایـــت می کند که ب
خانواده نامزدش، بالای تیر چراغ برق می رود و 
آن ها را تهدید می کند که خودکشی خواهد کرد 
و در این میان ماجراهای جالبی اتفاق می افتد...
فرزاد حسنی، فردوس کاویانی، سهیلا رضوی، 
سعید  خــســروانــی،  مینا  ناصرنصیر،  رامــیــن 
نوراللهی و مارال حاجی زاده بازیگران اصلی این 

تله تئاتر هستند.

»ایلجیما« روی آنتن شبکه 5

سریال کره ای »ایلجیما« از شنبه هر شب روی 
آنتن شبکه پنج می رود.

به گزارش فارس، مجموعه نمایشی ایلجیما از 
شنبه هر شب ساعت ۲3 روی آنتن شبکه پنج 
سیما مــی رود و روز بعد ساعت 1۰ صبح و 19 
بازپخش می شود. »ایلجیما« به کوشش واحد 
تامین برنامه شبکه پنج سیما بــرای مخاطبان 
تدارک دیده شده است. این سریال تلویزیونی را 
لی یونگ سوک برای تلویزیون sbs کره جنوبی 
ساخته  و در مقابل دوربین او هنرمندانی نظیر لی 
جون کی، هان هیو جو، لی یونگ آه و پارک سی 

هو ایفای نقش کرده اند.
داستان این سریال تاریخی که در دوران چوسان 
روایت می شود، درباره یکی از اشراف زادگان 
است که مورد غضب و خشم پادشاه قرار می گیرد 
و به دستور او باید کشته شود. طی اتفاقاتی که 
رخ می دهد فرزند این اشراف زاده از کاخ بیرون 
می رود و توسط خانواده ای به فرزند خواندگی 
پذیرفته می شود و البته در این بین او باید در  
خانواده جدید به شیوه ای رفتار کند تا بتواند 

رضایت آن ها را درباره خودش جلب کند.

 »روزی روزگاری در هالیوود« 
رمان می شود

کوئنتین تارانتینو کارگردان آمریکایی فیلم نامزد 
جوایز اسکار »روزی روزگاری در هالیوود« را به 

رمان تبدیل می کند.
به گزارش ایسنا، خبر همکاری کوئنتین تارانتینو 
با انتشارات »هارپر کالینز« برای چاپ رمانی از 
فیلم »روزی روزگاری در هالیوود« به تازگی اعلام 
شده است. قرارداد تارانتینو و انتشارات »هارپر 
کالینز« شامل دو کتاب می شود. با تبدیل »روزی 
روزگاری در هالیوود« به یک رمان، این نخستین 
تجربه تارانتینو در چــاپ یک کتاب داستانی 
خواهد بود. انتظار می رود این رمان در تابستان 
سال ۲۰۲1 منتشر شود. این کتاب قرار نیست 
دقیقا داستان فیلم را بازگو کند، بلکه تارانتینو 
در این رمــان زوایــای بیشتری از زندگی »ریک 

دالتون« و »کلیف بوث« را روایت خواهد کرد.
کتاب دوم تارانتینو در قرارداد با این انتشارات 
نیز یک اثر غیرداستانی با عنوان »تفکر در باب 
سینما« خواهد بــود. این کتاب سینمای دهه 
۷۰ میلادی را مورد بررسی قرار خواهد داد و 
مجموعه ای از مقاله ها، نقدها و یادداشت های 

شخصی تارانتینو را در بر خواهد گرفت.

مریم ضیغمی - »دوستانی در سینما داریم 
که در دفاتر فیلم سازی نشسته اند و می گویند 
رویگری مریض است و نمی تواند بازی کند.«؛ 
این ها جملات تامل برانگیز و ناراحت کننده 
ای است که از زبان بازیگر دل شکسته سینما 
و تلویزیون در این گفت و گو مطرح شد. رضا 
رویگری 5۷ سال از عمر خود را برای سینما 
صرف کرده و نقش های ماندگاری را به یادگار 
گذاشته و همه از پیر و جوان با صدای »ایران 
ایران« او خاطره دارند. او که هر روز ورزش می 
کرد، می گوید که ممنوع الکاری و حرص و 
جوش ها سبب شده سکته کند و تهمت و افترا 
او را اذیت می کند. این هنرمند حرفه ای این 
روزها در خانه نشسته ، از بی وفایی ها دلش 
شکسته و از بی مهری مسئولان گلایه دارد، 
او از وجود دست های پشت پرده نیز انتقاد می 
کند. رویگری البته انگیزه و امید دارد که روزی 
سلامتی کامل خود را به دست آورد و دوباره بر 

پرده سینما یا قاب شیشه ای ظاهر شود.

احوال این روزهای تان چطور است؟	 
بــاز گفته انــد رویگری فــوت کــرده که تماس 
گرفته اید؟! کجاست آن موقع که رضا رویگری 
»مختارنامه« را بازی می کرد؟! مشکل دارم 
و با عصا آهسته آهسته راه می روم، به لحاظ 
حرکتی دست و پای چپم مشکل دارد و باید به 

فیزیوتراپی بروم.

در مقطعی مدیر برنامه ای داشتید که 	 
کــارهــای تــان را هماهنگ و صفحه فضای 
مجازی تان را به روز می کــرد. الان مدتی 

است صفحه تان به روز نشده.
پول هایم را خورد و رفت. 33 سکه مرا خورد! 
سکه هایی که در مراسم مختلف به من می 
دادند، دست او بود و گفت آن سکه ها را برایم 
شمش می کند که همه را خورد! کلی هم پول 

از من گرفت.

از مدیر برنامه تان مدرکی نداشتید که 	 
شکایت کنید؟

 یارو چک دارد، نمی تواند وصول کند، من که 
تنها از او یک نامه دارم. هر کس دوروبر من آمد، 
خورد و رفت. من که سکته کردم و بیمار شدم 
و حال خوشی نداشتم، زندگی ام را از دست 
دادم. خانه، زمین و ماشین ام را از دست دادم 
و الان چیزی نــدارم و مستاجر هستم. اصلًا 
حــال خوبی نــدارم، بیماری جــای خــودش، 

افسردگی هم اضافه شده است.

در مــدت بیماری تــان بــرای درمــان 	 
بیمه داشتید؟

داشتم ولی سال گذشته یادشان رفت 
مرا بیمه کنند و امسال تمام مخارجم 
را خودم پرداخت کردم. الان بیمه 
شدن فایده ای ندارد ،آن موقع که 
باید پرداخت می کردند، نکردند.  
الان سرود »ایران ایران« را هر کس 
بخواهد بخواند چند میلیارد باید 
کیان  نقش  همان  بدهند.  او  به 
کارهای  و  »مختارنامه«  ایــرانــی 

درخشان دیگری که انجام دادم، 
مگر کم بود اما انگار نه انگار که رضا 

رویگری وجود و نیاز به کمک دارد.

الان منبع درآمدتان از کجاست؟	 
گاهی اگر نقش های کوچک یا مراسمی 

بازنشستگی  و  دهند  مــی  مبلغی  باشد 
ندارم.

این روزهــا با توجه به شرایط تان حاضر 	 
به پذیرش چه نقش هایی هستید ، شرایط 
ــد یا هر نقشی که  ــازی داری ــرای ب خاصی ب

پیشنهاد داده شود می پذیرید؟
الان وضعیت جسمی مرا می بینند و خیلی ها 
نقش نمی دهند.  دوستانی در سینما داریم که 
در دفاتر فیلم سازی نشسته اند و می گویند که 

رویگری مریض است و نمی تواند بازی کند.

با 	  نسل  چند  که  هستید  بازیگری  شما 
صدای تان خاطره دارند، به خصوص در ایام 

دهه فجر با سرود »ایران ایران«.
اگر سرود »ایران ایران« با صدای من ماندگار 
شد، به خاطر حسی است که داشتم وگرنه 
صدا را که همه دارند و شاعر و آهنگ ساز هم 
زیاد است و به خاطر حس و حالش ۴۰ سال 

است که ماندگار شده.

شما در دهه 60 به عنوان بازیگر شاخص 	 
فیلم های جنگی »کانی مانگا«، »عقاب ها« و 
فیلم هایی با درون مایه طنز همچون »اجاره 
نشین ها« شناخته شدید. اوج کارتان را در 

چه دهه ای می دانید؟
شروعش در آن دهه بود ولی بعد از این که 
ســرود »ایــران ایــران« را خواندم خیلی دیده 
شدم و بعد هم با بازی در »مختارنامه« و نقش 
کیان. »مختارنامه« تولد دیگری در عرصه 
بازیگری برایم بود و از داوود میرباقری ممنونم 
که نقش را به من داد و خودم هم با عشق بازی 
کردم. کیان نقطه عطفی در کارنامه ام است. 
همیشه بــرای بــازی در این نقش ورزش می 
کردم. میرباقری سر صحنه می گفت بروید از 
رویگری یاد بگیرید که برای نقش چه کار می 
کند، سیگارش را ترک کرده  و ورزش می کند 

تا بتواند سوار نقش شود.

ــه تــجــربــه دو هــمــکــاری با 	   ــا تــوجــه ب آیـــا ب
میرباقری در »مختارنامه« و »معصومیت از 
دست رفته«، امکان حضورتان در »سلمان 

فارسی« وجود دارد؟
هنوز با من تماس نگرفته و البته این روزها 
درگیر ساخت است. حتماً با من تماس می 
کسانی  که  نیست  ــی  آدم میرباقری  گیرد. 
ــد، فــرامــوش کند. من  را کــه دوســتــش دارنـ
»شاهگوش« و تئاتر »معرکه در معرکه« را هم 

با او کار کردم.

از میان سریال هایی که بازی کردید به جز 	 
»مختارنامه« کدام ها در ذهن ها مانده اند؟

بازی در فیلم سینمایی »بوتیک« از نظر تکنیک 
بهترین کارم است. انتخاب برایم سخت است 
اما مردم »مختارنامه«، »به کجا چنین شتابان«، 
»معصومیت از دست رفته« و »محله بهداشت« 

را دوست داشتند.

به »محله بهداشت« اشاره کردید. دوست 	 
هنرمندی می گفت که در آن مقطع همه با هم 

همدل بودند و کار می کردند.
آدم ها عوض شده اند، نمی دانید آن دوران 
چقدر به هم عشق می دادیم. از صبح تا شب 
با هم بودیم و کار می کردیم، حسادت نمی 
کردیم و برای هم نمی زدیم. الان جلوی خود 
آدم علیه آدم می زنند و می گویند که این نقش 
را بده به فلانی یا بده به من! آن موقع آن قدر 
که از کار کردن خوشحال می شدیم از این 
که چقدر دستمزد می گیریم، خوشحال نمی 
شدیم. الان زندگی ها سخت شده است. یادم 
نمی آید آن موقع سر دستمزد با کسی چانه 

زده باشم و فقط نقش برایم مهم بود.

رفتار دوستان هنرمند قدیمی تان هم 	 
عــوض شــده یا همچنان ســراغ تــان را می 

گیرند؟
ــا ژیـــان« رفیق  خیلی کــم. مــرحــوم »رض
صمیمی ام بود که به رحمت خدا رفت. 
چند دوســت دیگرم هم همین طور. 
آن هایی که زنده هستند گرفتارند و 
توقع ندارم در این روزگار به  من سر 
بزنند ولی خوشحال می شوم که یک 

دوست قدیمی سراغم را بگیرد.

اوج 	   از  ــد  ــعـ بـ ــی  ــع ــط ــق م در 
»مختارنامه« ممنوع الکار شدید. 

ماجرا چه بود؟
بعد از »مختارنامه« تلویزیون محبت 
کرد و مرا چهار سال ممنوع الکار کرد، 
دلیل اش را نمی دانــم. فکر کنم یک 
ــود. از  نفر برایم پــرونــده ســازی کــرده ب
شخصی پرسیدم که من در »مختارنامه« 
بد بازی کردم یا کار بدی بود که مرا ممنوع 

الکار کــردیــد؟ گفت نه ایـــرادت ایــن بــود که 
ــادی محبوب  خیلی خــوب بــازی کــردی و زی
شدی! فهمیدم نباید طرفدار داشته باشم. 
نمی دانید مردم چقدر مرا دوست دارند، این 

یک ثروت است.

الان که بیکار هستید و شیوع کرونا هم 	 
مضاعف شده، در خانه چه کاری انجام می 

دهید؟
آجرهای دیوار رو به رو را می شمارم، تلویزیون 
تماشا می کنم، آرشیوی از کارهایم تهیه کرده 
ام، الان »مختارنامه« را می بینم تا بفهمم ضعف 
ام کجاست. اندکی غصه گذشته را می خورم 

که چقدر سرحال بودم.

وقتی خبر بیمار شدن و سکته کردن تان را 	 
شنیدیم متعجب شدیم. چه شد؟

همه تعجب کردند. روزی 1۰۰ دقیقه روی 
تردمیل می رفتم و هر روز ورزش می کردم. 

با وجود بی مهری ها و سختی ها در این 	 
حرفه اگر به گذشته برگردید حرفه دیگری 

را انتخاب می کنید؟
عاشق بازیگری هستم ولی حتماً شغل دیگری 
را انتخاب می کردم تا به این حال و روز نیفتم. 
وقتی جلوی دوربین بــازی می کنم یا روی 

صحنه تئاتر می روم، زنده می شوم.

با این همه فهرست بلندبالای بازیگری 	 
تان چرا تا حالا سیمرغ نگرفته اید؟

یک دانه اش هم در خانه ما جا نمی شود چه 
برسد به 3۰ مرغ! سیمرغ مرا مردم کوچه و 
خیابان با حرف های شان می دهند و ارزش 
این سیمرغ بیشتر از سیمرغی است که بگذارم 
لب طاقچه و پزش را بدهم. 5۷ سال است 
دارم کار می کنم یک صدآفرین نگرفتم! من قد 
دریافت سیمرغ نبودم و لیاقت اش را نداشتم.

متاسفانه وقتی هنرمندان واقعی و ارزشی 	 
ما فوت می کنند مسئولان در غیاب شان 
از آن ها تقدیر می کنند و برای شان یادبود 

می گیرند.
هنرمندان هیچ جایگزینی ندارند، جای زنده 
یاد مشایخی و استاد شجریان را چه کسی 
می خواهد بگیرد؟ من عاشق مردم هستم. 
به من می گویند که موقعیت مهاجرت داری، 
چرا نمی روی؟ می گویم که این مردم را کجا 
پیدا کنم؟ این ها ثروت های من هستند. در 
این آب و خاک جان گرفته ام و همین جا جان 

می دهم.

در مدت بیماری تان که بیکار بودید به 	 
واسطه علاقه تان به بازی و نیاز مالی اتفاق 
افتاده با دوست کارگردانی یا تهیه کننده 
ای تماس بگیرید و بخواهید به شما نقش 

بدهند؟
بله تماس گرفتم و حتی قرارداد هم بستم ولی 
نقش را به یکی دیگر دادند! دست های پشت 

پرده لطف می کنند و نمی گذارند بازی کنم.

پایان مصاحبه روی سخنان تان با هر کسی 	 
که هست بفرمایید؟

از خدا می خواهم که روزی دوبــاره سلامتی 
ام را به دست آورم. روی سخنم با آدم های 
بامعرفت اســت. خــودشــان می دانند با چه 
ــدارم،  ــاری ن کسانی هستم. با مسئولان ک
کسی را که خودش را به خواب زده نمی توان 

بیدار کرد.

نمی دانم چرا بعد از مختارنامه 4 سال ممنوع الکار شدم!
گلایه های رضا رویگری از ماجرای کلاهبرداری مدیر برنامه اش تا بی وفایی مسئولان و هنرمندان

همه چیز درباره سریال »نون خ ۳«
گرفتند  تصمیم  وفایی  امیر  و  آقاخانی  سعید  وقتی  شاید 
کارگردانی و نویسندگی سریال »نون خ« را برعهده بگیرند 
فقط خودشان پیش بینی می کردند سریالی که آن ها در برابر 
دوربین قرار می دهند، قرار است به یکی از بهترین سریال های 

کمدی چند سال اخیر تلویزیون تبدیل شود
به گــزارش ایرنا، سریال »نــون خ« در نــوروز 98 از شبکه یک 
سیما پخش شد. 16 اپیزود 5۰ دقیقه ای این سریال به حدی 
مورد توجه منتقدان و استقبال تماشاگران قرار گرفت که ایده 
آقاخانی برای ساخت فصل دوم آن به سرعت از سوی مدیران 
شبکه یک تایید شد. سریال »نون خ« داستان زندگی نورالدین 
ــراوری تخمه آفتابگردان را  خــانــزاده، صاحب یک کارگاه ف
روایت می کند که با همشهری هایش به کشت و پرورش تخمه 

آفتابگردان مشغول است.

»نون خ« چگونه ساخته شد؟	 
محسن تنابنده در یک مصاحبه گفته بود که طرح اول سریال 
»نون خ« را او و مرحوم خشایار الوند مطرح کرده بودند. او قرار 
بود کارگردانی این پروژه را برعهده بگیرد اما درگیری های 
را  آقاخانی  او سعید  باعث شد  ــاری و مشکلات شخصی  ک
به عنوان جایگزین خود معرفی کند. با این حال تنابنده تاکید 
کرده که ایده ابتدایی او با آن چه امروز به عنوان سریال »نون خ« 

پخش شده فاصله بسیار زیادی دارد.
ــا حــضــور سعید آقــاخــانــی،  ــال »نـــون خ« ب ــری فــصــل اول س
حمیدرضا آذرنگ، علی صادقی، فریده سپاه منصور، هومن 
حاجی عبداللهی، نعیمه نظام دوست و سیروس میمنت موفق 
شد به محبوب ترین سریال تلویزیون در نوروز 98 تبدیل شود. 
ساخت »نون خ ۲« به سرعت آغاز شد تا هم ادامه داستان ناتمام 
امیر وفایی به تصویر کشیده شود و هم تماشاگران این سریال 
محبوب ادامه آن را ببینند. با وجود دنبال شدن بخش قابل 
توجهی از فرایند تولید متاسفانه شیوع ویروس کرونا باعث شد 
پروژه در میانه راه متوقف شود و این سریال که قرار بود در 3۰ 
اپیزود ساخته شود در نهایت در ایستگاه هفدهم متوقف شد. 
سعید آقاخانی و همکارانش امیدوار بودند شرایط برای ساخت 
ادامه سریال »نون خ« فراهم باشد و حالا به نظر می رسد ساخت 
سریال »نون خ 3« با قدرت آغاز شده است. اما چه بازیگرانی در 
فصل سوم این سریال که زندگی مردم کرد را روایت می کند، 
حضور دارند؟ پخش آن از چه زمانی آغاز می شود؟ در ادامه 
همه آن چه از سریال »نون خ 3« می خواهید بدانید، جمع آوری 

شده است.

زمان پخش »نون خ 3«	 
در شرایطی مشابه با فصل اول و دوم سعید آقاخانی برای 

ــن سریال  کــارگــردانــی و امــیــر وفــایــی بـــرای نویسندگی ای
بازگشته اند. 

مهدی فرجی، تهیه کننده سریال، تایید کرده که فیلم نامه 
»نــون خ 3« بــرای 15 اپــیــزود نوشته و تولید آن بــا رعایت 
ــداوم سلامت تیم  دستورالعمل های بهداشتی و بررسی م
تولید آغاز شده است. البته این احتمال وجود دارد که سریال 
به عنوانی 16 اپیزودی تبدیل شود. پیش تولید سیزدهمین 
تجربه کارگردانی سعید آقاخانی از تابستان آغاز شده بود و 
تولید آن برای پخش در تعطیلات نوروز 1۴۰۰ دنبال می شود. 
تا امروز بیش  از ۲5 درصد  کل پروژه در مقابل دوربین رفته و 

فیلم برداری آن ادامه دارد.

در »نون خ 3« چه کسانی هستند؟	 
شقایق دهقان که در فصل دوم »نون خ« حضور پررنگی داشت، 
در فصل سوم هم حضور دارد. اما نکته جالب تر بازگشت علی 
صادقی نیست. آن چه تماشاگران را برای تماشای »نون خ 3« 
هیجان زده می کند، حضور اکبر عبدی است. بازیگر قدیمی 
سینمای کمدی ایــران که از مدتی پیش کم کار شده در این 
سریال حضور دارد. سیروس میمنت، سیدعلی صالحی، هدیه 
بازوند، ندا قاسمی، ماشاءا... وروایی، کاظم نوربخش و نسرین 

مرادی سایر بازیگران اصلی این سریال هستند.


